Бућа је, наиме, све прикупљене и сигурно више пута провјерене податке о борбама у Црној Гори послао млетачком претставнику у Цариграду („баилу“), и то тек 17/28 септембра 1712, после завршеног рата, па наводи и то „да су се Црногорци смирили пошто им је обећана милост, иако су Турцима нанијели невјероватне губитке погубивши око 2.000 већином албанских Турака и заплијенивши албанску комору, тако да је скадарски паша остао лишен свега“, а у једном своме каснијем